ΓΕΡΙ ΤΟΥ ΗΛΟΥ

ἀπειλ. σ. 6.

Ω Κτίανος τοῖς ποιηταῖς, πότοις, φιλοσόφοις,  
Ιροεινοῖς τε σὺν αὐτοῖς, καὶ τοῖς γεωγράφοις,  
Τοῖς μὲν δοκέτις θάλασσας γλυκεῖα δὲ ὑπάρχει,  
Η τις καὶ θάλασσα πειτὸς λιατεῖται ποστεῖνος,  
Πεντονηνοῖς πολιτεύονται, τὴν οἰκουμένην πάσαν.  
Καὶ πάσας τὰς θαλάσσας δὲ τὰς λιατές ήμᾶς γρυπάναι,  
Αλλοις δοκέται ποσταμός, λιανλόν τὴν οἰκουμένην.  
Μόνος δὲ ποταμός δέ, λιανλόν δὲ λέγει πασαν.  
Εἴπατε δέ πατέλητοπτον τὸ μέρος, πρὸς τὸν πόταν  
Ἐκτότε πάντες λέγοντες ὥνταιρος, δὲ έρειν,  
Θαλάσσας, λιμναῖς, ποταμοῖς, φρέσαις, σύρταις οὖσας,  
Εἰς οἰκουμένην τὴν ήμᾶν εἰσβάλλειν τε καὶ φέρει.  
Ἐκ τοῦ δέ φύρα καὶ λιανλόν δὲ σόμα γαρ ἐπέριον,

Et quis enim qui ignoravit, laborem apis melit  
Methodo autem uebententie sic ipse dixeram,  
Parce huic dicenti, apum mel:  
Sive labores meos meos esse fatenti.

Hoc olim et Philippus facit Olynthijs.

Ipsi enim quondam Olynthum ut prodiderat.

Lathenes, atq; ceteri proditorum ex genere,  
Macedones autem ipsos nominabant prodidores.

Vt Philippo dixerant, o rex, audis,

Vti prodidores dicunt nos Macedones?

Ad ipsos contrā respondit rex urbanē,

Ex comedia dextre subiiciens Aristophanis:

Macedones, indotti: scapham dicunt seapham.

Hoc est, ut se habent res, ita ipsas uocant.

Vos autem prodidores existentes, prodidores uocant.

Aristophanes autem inquit in comedia hoc:

Agricostium, peluum peluum dico.

ADAGIVM, QVO DICITVR.

Et lapides clamabunt. 209.

N admodum manifestis, dictimus adagium.

I Excessus autem poëtis atq; rhetoribus nominatur.

Lapides enim, ligna, metalla, et omnia anima expertis  
Naturā non habent loquendi, atq; loquela premittēdi.

DE INDIS. 210.

R Egio sita est Indorum in partibus Orientis,

Prima primum particeps est solarium radiorū.

Primam enim uidit ipsam sol exoriens.

Magna autem et circumflua regio est,

Et flumijs destina, aromatibus odorifera,

Metallisq; repleta, peregrinaram alrix ferarum,

Fælix, populosa, regionibusq; omnibus maior,

Figuram rhombi quadrangulam situ habens.

DIONYSII CO.

lumne. 211.

P Rose montes Hemodorum (Indie autem montes)

Columne quedam constitutæ sunt, colimne Dionysij;

Non Thebani dico autem, atq; Zaboscutele, (tiores:

Quemadmodum quidam arbitratur, et antiqui atq; recen-

Vini autem cultoris dico, Aegyptij,

Noç, atq; Osiridis, Deunyssi Dionysij.

DE ORIENTALI

Oceano. 212.

O Ceanus poëtis, rhetoribus, philosophis, 390

Historicisq; cum ipsis, atq; terram describētibus,

Alijs quidem uidetur quoddam mare dulce esse;

Quod et mare exterrnum uocatur ab illis,